Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

1044. L. FENESTELLAE De Magistratibus — libellus — VALERII PROBI — opusculum. Basileae Apud Thomam Volfum An. M.D.XXXV. Mense Augusto. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXVI.

1050. Typographus Lectori. Adagiorum Chiliades DES. ERASMI ROTERODAMI Toties Renasci spero aequis lectoribus esse gratissimum, quando semper redeunt Ann. typ. Vol. XI. CCC tum

tum auctiores tum emendatores. In hac editione non magna quidem adiuncta est accessio — Attamen loca quaedam vigilantiori cura pensitata sunt — Vale et fruere. *Insign. typ. Basileae Ex Officina Frobeniana An. M.D.XXXVI. In fine: Basileae In Officina Frobeniana Per Hieronymum Frobenium, Et Nicolaum Episcopium Men. Martio An. M.D.XXXVI. Insign. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

1080. b. HABES sincerioris Medicinae iterum renatos VII. de morborum causis, accidentibus et curationibus libros GARIOPONDI medici, qui usu et successu artis nemini ex veteribus cedit — *Basileae apud Henricum Petrum — In fine: Basileae — mense Augusto 1536. 8.*

Biblioth. Senat. Lips.

1083. b. GARIOPONDI Medici de morborum causis, accidentibus et curationibus Libri octo. *Basileae apud Henr. Petrum 1536. 8.*

Catalog. Bibl. Casaner. T. III. P. II. p. 400.

1109. Lucubrationum In M. Tullii Ciceronis Orationes Aliquot FRANCISCI SYLVII Ambiani, Philippi Melanchthonis, Bartholomaei Latomi, et aliorum. Pars Prima, quarum Catalogum proxima a praefatione pagina indicabit. *Insign. typ. Basileae M.D.XXXVI. In fine: Basileae, Per Thomam Platterum et Baltasarem Lasium Mense Martio, Anno M.D.XXXVI. Insigne. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing. Pars secunda est anni sequent.

1110. IOACHIMI CAMERARII Quaestoris, Opuscula aliquot elegantissima: nempe, Erratum, sive ὑπέρ πλαισιωτος. Aeolia, hoc est, de Ventis Phaenomena, siderum et stellarum historia. Prognostica. Planetae ac Menses duplices. Disticha. Quaedam multo quam ante accuratius, quaedam nunc primum typis excusa Basileae, M.D.XXXVI. In fine: Basileae, per Baltasarem Lasium, et Thomam Platterum, Mense Martio Anno M.D.XXXVI. Scut. typogr. 8.

Biblioth. Rotherbuch.

SINE NOTA ANNI.

1121. e. Regule grammaticales antiquorum cum earundem declarationibus et multis argumentis — in speciali. *Icon Magistri. In fine: Explicant regule grammaticales — impressae Basileae per Michaelm Furter. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

1121. f. GUILLERMI Parisiensis Postilla super evangelia et epistolas de tempore et de sanctis. *In fine: Postilla Guillermi super epistolas et euangelia. — Finit. Insigne typogr. Michaelis Furteri. 4.*